Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelband aus verschiedenen Heften - Cod. Ettenheim-Münster 377

[S.l.], [17./18. Jahrh.]

Miscellanea

[urn:nbn:de:bsz:31-133209](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-133209)

Miscellanea.

Tria Laude digna.

In mundo tria sunt, quae sunt dignissima laude
Famina Capa, bonus Sarius, fidelis amicus.

alij indifferentes

Ecce sic totus Sarius me noscere potuit
omne rariu eand nilesco Invidiam
Chrs ei dicit, qui sedulo oia vitat
Curia Regis pro se quod quisq laborat
Vita brevis, fortuna leuis tibi sit documento,
non agru metuas, que land despiciat.

De Beatt. Virgine.

Virginis eximia cum prosteris ante figura,
proalereundo caue, ne liceatur auer.

Jouis a quada in medio sedente

Epirinus medij, primi latuantur et ini
Drgo non vere mediu tenuere beati,

Cui fidendum

Non secreta tui cordis licet ois amicus,
nam tibi forsitan erit capitalis, cras inimic.

D. B. V. Chrs et q. Evang.

igna throno hincq bono de Virgo coronata
par soli Regina poli, nos huerere, noli
virgo Joannes auis, Lucas Tauru, Leo Maru
Est homo Mattheus Quattuor ista Dros.
Est homo nascendo, Tauru morte patiendo,
Est Leo surgendo, Jouis alas fuda petendo.

Indifferens.
Volung aut. volung non unum semper amant
Non movet à proprio stipite poma cadunt
In mundo duo sunt, quae nil abscondita proferunt
Fossus humo ceng, latitans sub pectore seng
Optativus modus.

Indivisus prope par modus optativus,
Optandi fore, nam huius nemo faul

Tres hominis troles.

Unus Gradaticus, Logicus et Rhetor vita
Hos modo vitatis, caetera tuta tibi.
Quis Rhetor? mundus: fallax Logicus? (acoda verum)
Semper declinans, est Caro Gradaticus.

Rhetora nova.
Qui caret argento frustra utitur argumento,
- Qui dare libet, ut qui dicere, Rhetor erit.

In Merilingu.
Lus mera, rursus merus, Gas mihi sit dicere verum,
Face eius et verum, du' bibis usq' merum.

Species Ebrietatis.
Bos lex credatis haecies sunt Ebrietatis.
Est Sapiens primus, multum sed et aller oping
Ternus grande orat, Quares huius Primina plorat.
Quintus luxuriat, Sextus per numina iurat
Septimus incendit, Octavus Singula vendit
Nong nil aliat, sed quod sicut id omne reullat
Sonnus Lorus amat, vnderg luxuria clamat
Cum fuerit plens, vomitum fatur duadeng.

Vale

102

Tempus adest quo dulcis amor dimittit amorem,
Quam tot veneris, separat una dies.
Separat & otina tam longe separare a te.
Quotquot ab hinc distat nostra diligam dies.

Aliud

Quid dabo pro meritis cupis ut tibi largior annus?
Refricis hoc munus? quid petis ergo? dabo.
Sedis Quid cupias, otina quod populi, habere
Discipuli doctus, concupis ingenium.